
 

C.I.R.S.A.L. 
Istituti Biologici – Strada Le Grazie, 8 37134 Verona| T +39 045 8027225 
segreteria.cirsal@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
IL PRESIDENTE DEL C.I.R.S.A.L. 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 
con Decreto Rettorale n. 222728 del 9.8.2017; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di 
contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università 
degli Studi di Verona; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di un contratto di prestazione 
d’opera di medico veterinario per la tutela del benessere degli animali utilizzati ai fini 
sperimentali o altri fini scientifici, pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo prot. 447723 rep. 
(2095-2021) del 16/11/2021; 
 
VISTI gli atti relativi al suddetto concorso; 

DECRETA 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di un contratto di prestazione d’opera di medico veterinario per la tutela del 
benessere degli animali utilizzati ai fini sperimentali o altri fini scientifici; 
 
ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

SCENNA LUDOVICO 57 39 96 

 
 
ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 
selezione di cui all'art. 1: 
 
SCENNA LUDOVICO 
 
Verona, 22.12.2021 

Il Presidente 
(Prof. Cristiano Chiamulera) 

 
 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  




		2021-12-22T15:52:47+0100
	IT
	Cristiano Chiamulera




